ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταφορά εκατόν σαράντα έξι (146) κενών οργα-

νικών θέσεων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

από τον κλάδο ΠΕ79 Μουσικής στον κλάδο ΤΕ16 

Μουσικής μη Ανώτατων Ιδρυμάτων.

2 Λειτουργία της ψηφιακής υπηρεσίας myPhoto.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 102510/Ε1 (1)

Μεταφορά εκατόν σαράντα έξι (146) κενών οργα-

νικών θέσεων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

από τον κλάδο ΠΕ79 Μουσικής στον κλάδο §Ε16 

Μουσικής μη Ανώτατων Ιδρυμάτων.

ΟΙ ¨ΠΟ¨ΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕ¨ΜΑ§ΩΝ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: α) της παρ.  1 του άρθρου 6 του

[...]

Το υπό στοιχεία Φ.1/Γ/396/96822/Β1/2-8-2022 έγ-
γραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

14. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Μεταφέρουμε εκατόν σαράντα έξι (146) κενές οργα-
νικές θέσεις εκπαιδευτικού προσωπικού της Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης από τον κλάδο ΠΕ79 Μουσικής 
στον κλάδο ΤΕ16 Μουσικής μη Ανώτατων Ιδρυμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Αυγούστου 2022

[...]

Προδιαγραφές αρχείων φωτογραφίας

Τα αρχεία που μεταφορτώνονται απαιτείται να έχουν 
μέγιστο μέγεθος έως 3 Mb και μορφότυπο jpg ή jpeg. Για 
τις φωτογραφίες προσώπου ορίζεται αναλογία εικόνας 
τέσσερα προς έξι (4:6) με ελάχιστες διαστάσεις οκτακό-
σια επί χίλια διακόσια εικονοστοιχεία (800x1200 pixels). 
Για την οπτική απεικόνιση της ιδιόχειρης υπογραφής η 
απαιτούμενη αναλογία είναι τρία προς ένα (3:1) και οι 
ελάχιστες διαστάσεις χίλια διακόσια επί τετρακόσια ει-
κονοστοιχεία (1200x400 pixels).

Άρθρο 7
Αρμόδιες Υπηρεσίες

1. Επιχειρησιακή ευθύνη για το myPhoto έχουν η Υπη-